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PROGETTO ESECUTIVO RELATIVO ALLA PRIMA FASE

M

REGIMAZIONE DELLE ACQUE - SEZIONI IDRAULICHE

SCALA : varie
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I - Canaletta tipo 1 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

II - Guado/attraversamento tipo 1 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

10.0020.00 20.00

4
.0

0

5

1

III - Scarico invaso SUD-A

Opere per la regimazione delle acque bianche 

piovane a scopo di riutizzo

per la raccolta delle acque 

Porzione di invaso disponibile 

SUD-A e lo scarico esistente

IV - Collegamento tra lo scarico dell'invaso 

Opere per la regimazione delle acque bianche 

15.00

2
4
.9

7

V - Manufatto in uscita dall'invaso SUD-B

Opere per la regimazione delle acque bianche 

VI - Manufatto in uscita dall'invaso NORD

Opere per la regimazione delle acque bianche 

1
4
.0
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20.00

3
.0

0

40.00

 e invaso NORD (sezione trasversale)

VII - Collegamento tra invaso SUD-B

Opere per la regimazione delle acque bianche 

1
.9

0
 -
 2
.3

5

e invaso NORD (sezione trasversale)

VIII - Collegamento tra invaso SUD-B 

Opere per la regimazione delle acque bianche 

7.002.50 2.50
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Ia - Canaletta tipo 2 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

1
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3
.0

0

40.00
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1

40.00 40.0030.00

4
.0

0

e rete idrografica  (sezione trasversale)

IX - Collegamento tra invaso NORD

Opere per la regimazione delle acque bianche 

40.00

30.00 40.00

20.00

40.00

e rete idrografica  (vista dall'alto)

X - Collegamento tra invaso NORD

Opere per la regimazione delle acque bianche 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

0.5

1

Ib - Canaletta tipo 3 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

4.001.50 1.50

3
.0

0

0.5

1

Ic - Canaletta tipo 4 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

10.004.00 4.00

8
.0

0

0.5

1

Id - Canaletta tipo 5 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

15.004.00 4.00

8
.0

0

IIa - Guado/attraversamento tipo 2 (sezione tipo)

Opere per la regimazione delle acque bianche 

1

NOTA: pendenza del fondo >= 0.5% 

10

20.0040.00 40.00
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del piazzale e lo scarico (sezione trasversale)

XI - Collegamento mediante tubazione tra la rete 

Opere per la regimazione delle acque bianche 

8
.0

0

0.8 - 1.0

con la rete idrografica (sezione trasversale)

XII - bacino di decantazione e collegamento 

Opere per la regimazione delle acque bianche 

1.00

(quota 214.0)

Fondo invaso SUD-A

Scarico invaso SUD-A

(quota 221.5)

evento con tr 200 anni

Quota di massimo invaso per 

(pendenza 4%)

da invaso SUD-A

Ø250 mm in arrivo 

Scarico esistente

Cameretta di collegamento in c.a.

(quota 230.0)

Piazzale
(quota 230.0)

Piazzale

(pendenza >= 3%)

Scarico verso invaso NORD

(quota 230.0)

Coronamento invaso e piazzale 

(quota 228.0)

Fondo invaso 
Platea in c.a.

cavitazione in c.a.

Parete di protezione alla

Piazzale

magrone di cemento

Letto in sabbia o

Reinterro

(pendenza >= 3%)

Collegamento tra invaso SUD-B

(quota 228.0)

Fondo invaso SUD-B 

(quota 226.0)

Scarico in invaso NORD 

(quota 225.5)

Fondo invaso NORD 

Piazzale

Piazzale

(quota 230.0)

Coronamento invaso SUD-B 

Coronamento invaso NORD (quota 228.5)

evento con tr 200 anni (quota 229.2)

Quota di massimo invaso per 

evento con tr 200 anni (quota 227.8)

Quota di massimo invaso per 

Scarico verso invaso NORD

Scarico proveniente da invaso SUD-B 

Protezione antierosiva in massi

(pendenza >= 3%)

0.6 x 0.6 m (quota 225.6)

Scarico verso rete idrografica

(quota 228.5)

Coronamento invaso 

(quota 225.5)

Fondo invaso 
Platea in c.a.

cavitazione in c.a.

Parete di protezione alla

evento con tr 200 anni (quota 227.8)

Quota di massimo invaso per 

Scarico di superficie
Fondo in magrone

(quota 225.5)

Fondo invaso NORD

Coronamento invaso NORD (quota 228.5)

evento con tr 200 anni (quota 227.8)

Quota di massimo invaso per 

(pendenza >= 3%)

0.6 x 0.6 m (quota 225.6)

Scarico verso rete idrografica

(recapito finale)

Rete idrografica 

Scarico di superficie
Fondo in magrone

(quota 225.5)

Fondo invaso NORD

(pendenza >= 3%)

0.6 x 0.6 m (quota 225.6)

Scarico verso rete idrografica

Manufatto di protezione in c.a.

Scarico proveniente da invaso NORD
(recapito finale)

Rete idrografica 

(fondo in magrone)

Scarico di superficie 

NORD (quota 228.5)

Coronamento invaso

e delle sponde della rete idrografica

Protezione antierosiva in massi del fondo

Piazzale(rampa)

Viabilità di servizio

(in arrivo)

Canaletta 

Tubo di collegamento  

Cameretta di collegamento in c.a.

Tubo di collegamento  

collegamento in c.a.

Cameretta di 
Tubo di collegamento  

(tipo 4)

Canaletta di scarico

Viabilità di servizio

Versante

(in arrivo da monte)

Canaletta tipo 4

Viabilità di servizio
Tubo di collegamento (PVC o acciaio)  

Canaletta tipo 4 (pendenza 4%)

alla rete idrografica

Scarico di superficie e collegamento

)
3

(5000 m

Bacino di decantazione

Protezione antierosiva rinverdita in massi

rinverdita in massi

Protezione antierosiva


